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C-VITUM Long Active 30 kapsułek
 

Cena: 13,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościZastosowanie innowacyjnej formy podania substancji w formie peletek (mikrogranulek), zapewnia przedłużone uwalnianie
witaminy C (w ciągu 12 godzin po podaniu).Przedłużone uwalnianie witaminy C (12 godzin uwalniania)C-Vitum Long Active to suplement
diety wytworzony z wykorzystaniem innowacyjnej formy podania substancji w formie peletek (mikrogranulek), pokrytych powłoką
zapewniającą przedłużone uwalnianie witaminy C w ciągu 12 godzin po podaniu. Preparat zawiera 500 mg witaminy C (kwasu L-
askorbinowego) w postaci peletek w jednej kapsułce. Witamina C (kwas L-askorbinowy) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego oraz nerwowego. Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowej
produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki, zębów oraz dziąseł. Witamina C przyczynia
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Zastosowanie:preparat
polecany jest dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminę CZalecane spożyciedorośli – 1 do 2 kapsułek raz dziennie w trakcie
posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia
zdrowego trybu życia.WażneNie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice
nerkową.Składnikikwas L-askorbionowy (witamina C), żelatyna (składnik otoczki).Dzienna porcja:1 kapsułka – 500 mg witaminy C (625%
*), 2 kapsułki – 1000 mg witaminy C (1250%*).*% referencyjnej wartości spożyciaProducentOLEOFARM
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